
ESTADO DE GOIÁS 

PODER LEGISLATIVO 

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE GOIÁS 

 

 

PORTARIA Nº 003/2026, 05 DE JANEIRO DE 2026. 

 

 

 
“NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE 

APOIO DA CAMARA MUNICIPAL DE 

CACHOEIRA DE GOIÁS E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNICAS”. 

 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE 

GOIÁS, no uso de suas atribuições legais e Regimentais e através da presente PORTARIA, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Fica por força da presente Portaria, nomeada, a partir desta data, a 

servidora,  RAQUEL FERREIRA DAS GRAÇAS, para ocupar interinamente o cargo de 

Pregoeiro da Câmara Municipal de Cachoeira de Goiás, e ELIETE NATALINA DE 

SANTANA MIRANDA E JOSEMAR FRANCISCO DE LIMA, para equipe de apoio.  

 

Art. 2º -  Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua publicação, para 

que surta os seus jurídicos e legais efeitos e produza, com eficácia, os resultados de seu objeto 

de mister. 

 

Art. 3º - Publique-se e dê ciência. 

 

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE 

CACHOEIRA DE GOIÁS, aos 05 dias do mês de janeiro do ano de 2026. 

 

 

 

 

 

 

GABRIELLY VIEIRA KOCHHANN        

Presidente da Câmara  

 

 

 

Certifico e dou fé que publiquei a 

presente Portaria e cientifiquei os 

interessados. 

Em, 05 de janeiro de 2026. 



 

 


	CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE GOIÁS
	“NOMEIA PREGOEIRO E EQUIPE DE APOIO DA CAMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE GOIÁS E DÁ OUTRAS PROVIDÊNICAS”.
	GABRIELLY VIEIRA KOCHHANN
	Presidente da Câmara


